
ZARZĄDZENIE NR 70/2017
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2017 poz. 1875 j.t.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U.2016 poz. 1870 j.t., poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, Dz. U. 2017 poz. 191, poz. 659, 
poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1537, poz. 60, poz. 1475, poz. 1529) oraz Uchwały Nr 
XXVII/147/16 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Głowno na 2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2017 r. po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 7.354 zł ( słownie: siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt cztery złote 00/100) w tym:
-  w dziale 852 rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej- zwiększa się dochody 
i wydatki o kwotę 1.354 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne na podstawie pisma Nr FB-I.3111.2.366.2017 Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego z dnia 26 października 2017 r.,

-  w dziale 852 rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej– zwiększa się dochody i wydatki 
o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego na podstawie 
pisma Nr FB-I.3111.2.349.2017 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 25 października 
2017 r.,zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.
§ 2.   Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2017 r. 

pomiędzy rozdziałami w obrębie działu oraz pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: F3B021FC-6020-4DCD-A585-357D848373B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2017

Wójta Gminy Głowno

z dnia 31 października 2017 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki

852 Pomoc społeczna 7 354 7 354

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 1 354 1 354

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych) 1 354

Zadania statutowe 1 354

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 354

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000 6 000

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych) 6 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000
Ogółem 7 354 7 354

Id: F3B021FC-6020-4DCD-A585-357D848373B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2017

Wójta Gminy Głowno

z dnia 31 października 2017 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2017 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa §   Treść Zwiększenia Zmniejszenia

400 Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

22 400 22 400

40002 Dostarczanie wody 22 400 22 400
Zadania statutowe 22 400 22 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200
4260 Zakup energii 18 000
4270 Zakup usług remontowych 4 200
4300 Zakup usług pozostałych 22 400

750 Administracja publiczna 66 66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

66 66

Zadania statutowe 66 66
4300 Zakup usług pozostałych 66
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 66

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

2 000 2 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000 2 000
Zadania statutowe 2 000 2 000

4270 Zakup usług remontowych 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000

801 Oświata i wychowanie 44 167 44 167
80101 Szkoły podstawowe 12 710 31 450

Wynagrodzenia i pochodne 11 000 30 850
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
30 850

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

10 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000
Zadania statutowe 1 710 600

4270 Zakup usług remontowych 600
4280 Zakup usług zdrowotnych 50
4300 Zakup usług pozostałych 800
4430 Różne opłaty i składki 860

80104 Przedszkola 12 717 12 717
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 140

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 140

Id: F3B021FC-6020-4DCD-A585-357D848373B1. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia i pochodne 8 177 12 561
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
12 561

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

7 717

4120 Składki na Fundusz Pracy 460
Zadania statutowe 1 400 156

4220 Zakup środków żywności 1 400
4300 Zakup usług pozostałych 156

80110 Gimnazja 15 340
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 660

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 660

Wynagrodzenia i pochodne 12 680
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
9 480

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 200

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

3 400

Wynagrodzenia i pochodne 3 400
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 588

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 312
851 Ochrona zdrowia 300 300

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300 300
Zadania statutowe 300 300

4300 Zakup usług pozostałych 300
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

300

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

1 508,20 1 508,20

85401 Świetlice szkolne 1 508,20 1 508,20
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 394,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

394,79

Wynagrodzenia i pochodne 1 113,41 1 508,20
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 508,20

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

972,89

4120 Składki na Fundusz Pracy 140,52
855 Rodzina 4 300 zlec. 4 300 zlec.

Id: F3B021FC-6020-4DCD-A585-357D848373B1. Podpisany Strona 2



85501 Świadczenie wychowawcze 1 000 1 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000

3110 Świadczenia społeczne 1 000
Zadania statutowe 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000
85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

3 300 3 300

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 300
3110 Świadczenia społeczne 3 300

Wynagrodzenia i pochodne 3 300
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 300

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 000 1 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

1 000 1 000

Zadania statutowe 1 000 1 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4300 Zakup usług pozostałych  1 000

Ogółem 75 741,20 75 741,20

Id: F3B021FC-6020-4DCD-A585-357D848373B1. Podpisany Strona 3


		2017-11-14T08:11:32+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




